[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

«07» декабря   2022 года                                                                               № 43

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области
от 17.11.2021г. № 36 «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории Озерного сельского
поселения   Шумячского  района  Смоленской области»

	         В соответствии с Уставом Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

         Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    р е ш и л:

    1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 17.11.2022 года № 36 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Озерного сельского  поселения Шумячского  района Смоленской области» следующее изменение:

- пункт 4.2 раздела 4  «Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять контроль в сфере благоустройства» - исключить.

     2. Настоящее решение   вступает   в   силу   со дня его опубликования.

Глава     муниципального      образования
Озерного   сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                 А.А. Павлов